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空気式高速多針タガネ

ジェットタガネ®

小型・軽量タイプ

Model AJC-16
低振動タイプ

Model JEX-20
汎用タイプ

Model JT-20

軽量タイプ

Model JC-16
汎用タイプ

Model JEX-24
強力タイプ

Model JEX-66

型　　式
使用圧力
空気消費量
打撃数

ニードル径と本数

ニードルの標準長さ
本体質量
標準付属品

AJC-16
0.6 (6)
0.07
6000
7
3
180
0.98

JT-20
0.6 (6)
0.20
4000
29
12
180
2.40

JT-16
0.6 (6)
0.16
6000
15

6（標準）
180
0.94

JT-16-02
0.6 (6)
0.16
6000

15（標準）
6
180
0.94

JEX-20
0.6 (6)
0.20
4000
29
12
180
2.75

●ニードル φ3×180mm：6本
 （内本体装着3本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●ニードル φ3×180mm：12本
 （内本体装着：6本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本

●ニードル φ2×180mm：30本
 （内本体装着：15本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本

●ニードル φ3×180mm：24本
 （内本体装着：12本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●ニードル φ3×180mm：24本
 （内本体装着：12本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

MPa(kgf/cm2)
m3/min

min-1

φ2/本
φ3/本

mm
kg

仕　　様

型　　式
使用圧力
空気消費量
打撃数

ニードル径と本数

ニードルの標準長さ
本体質量
標準付属品

JC-16
0.6 (6)
0.15
4000
29
－
－
150
1.4

JEX-24
0.6 (6)
0.27
4000
53
23
－
180
2.7

JEX-66
0.6 (6)
0.35
4500
66
28
14
180
3.5

●ニードル φ2×150mm：58本
 （内本体装着：29本）
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●ニードル φ3×180mm：46本
 （内本体装着：23本）
●ニードル φ2×180mm：106本
●ニードル サポータ φ2：1個
●六角棒スパナ6mm：1本
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

●ニードル φ3×180mm：56本
 （内本体装着：28本）
●ニードル φ4×180mm：28本
●ニードル サポータ φ4：1個
●六角棒スパナ6mm：1本
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

JEX-2800A
0.6 (6)
0.43
3700
66
28
14
180
3.3

●ニードル φ3×180mm：28本
 （本体装着）
●ニードル φ4×180mm：28本
●ニードルサポータ φ4：1個
●エアホースAss'y
 （「カプラ」30PH付）：1本
●「カプラ」200-30SH：1個

MPa(kgf/cm2)
m3/min

min-1

φ2/本
φ3/本
φ4/本

mm
kg

仕　　様

複数ニードルがパワフルなはくり作業を実現 !
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優れた実用性 ニードル束が作業対象面の凹凸にしっかり追従
製 品 特 性 硬鋼線ニードルが高速で往復動
シリーズ展開 軽量型から強力型まで幅広いラインナップ

172172 172172

・ニードルφ3仕様

小型・軽量タイプ

Model JT-16 PAT
D. PAT

・ニードルφ2仕様

小型・軽量タイプ

Model JT-16-02 PAT
D. PAT

製品動画 製品動画

強力・低振動タイプ

Model JEX-2800A
・ニードル交換：工具不要
・グリップ：ソフトラバー付き


